
 

 

UCHWAŁA NR III/22/24 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXIII/461/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609, ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 ,2 i 8, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art.235 i art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, ze zm.) 

Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/461/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2024 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 7/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 stycznia 2024 r., 

Uchwałą Nr LXXV/466/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 19/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 26/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 16 lutego 2024 r., 

Uchwałą Nr LXXVI/473/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 35/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 44/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 14 marca 2024 r., 

Uchwałą Nr LXXVII/481/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 marca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 50/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 marca 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 59/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 05 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 63/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 10 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 66/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 16 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 70/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

Uchwałą Nr II/5/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 14 maja 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 93/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 22 maja 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 101/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 maja 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 109/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 7 czerwca 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6272



1) W § 1 w ust.1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 148.991.300,32 zł zwiększa się o kwotę 

1.303.000,00 zł do kwoty 150.294.300,32 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 137.402.236,32 zł zwiększa się o kwotę 348.162,00 zł do kwoty 

137.750.398,32 zł 

- dochody majatkowe w wysokości 11.589.064,00 zł zwiększa się o kwotę 954.838,00 zł do kwoty 

12.543.902,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:  

zmniejsza się  w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

750 75095 2057 166.980,00 26.717,00 140.263,00 

750 75095 6257 249.136,00 39.862,00 209.274,00 

zwiększa się:  w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

400 40001 2180 336.600,00 81.600,00 418.200,00 

700 70005 0770 200.000,00 50.000,00 250.000,00 

855 85502 0940 212,00 2.894,00 3.106,00 

900 90004 6257 1.297.607,00 439.934,00 1.737.541,00 

dodaje się:  w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

700 70007 0940 249.892,00 

750 75095 2059 26.717,00 

750 75095 6259 39.862,00 

758 75814 2990 13.776,00 

758 75814 6680 233.232,00 

900 90004 6259 231.672,00 

2) W § 1 w ust. 2 pkt 3) kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 2.912.908,00 zł zwiększa się o kwotę 671.606,00 zł do kwoty 3.584.514,00 zł ;

  

3) W § 2 w ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 159.640.285,66 zł zwiększa się o kwotę 

1.303.000,00 zł do kwoty 160.943.285,66 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 138.456.735,66 zł zwiększa się o kwotę 997.847,00 zł do kwoty 

139.454.582,66 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 21.183.550,00 zł zwiększa się o kwotę 305.153,00 zł do kwoty 

21.488.703,00 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

750 75095 4217 104.420,00 16.707,00 87.713,00 

750 75095 4307 23.000,00 3.680,00 19.320,00 

750 75095 4707 39.560,00 6.330,00 33.230,00 

750 75095 6067 249.136,00 39.862,00 209.274,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6272



zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

400 40001 2970 330.000,00 80.000,00 410.000,00 

400 40001 4010 2.050,00 1.350,00 3.400,00 

400 40001 4110 320,00 230,00 550,00 

400 40001 4120 70,00 20,00 90,00 

600 60016 6050 5.751.052,00 101.352,00 5.852.404,00 

600 60017 6050 2.620.000,00 141.801,00 2.761.801,00 

700 70007 4260 2.100.000,00 228.877,00 2.328.877,00 

700 70007 4270 2.395.000,00 45.000,00 2.440.000,00 

700 70007 4300 1.131.050,00 8.200,00 1.139.250,00 

700 70007 4390 75.000,00 100.000,00 175.000,00 

700 70007 4610 12.000,00 30.000,00 42.000,00 

710 71004 4300 138.456,00 13.776,00 152.232,00 

710 71035 4300 314.800,00 4.500,00 319.300,00 

750 75095 4219 51.535,00 16.707,00 68.242,00 

750 75095 4309 16.800,00 3.680,00 20.480,00 

750 75095 4709 3.440,00 6.330,00 9.770,00 

750 75095 6069 83.948,00 39.862,00 123.810,00 

801 80149 2540 1.850.000,00 220.000,00 2.070.000,00 

854 85404 2540 200.000,00 30.000,00 230.000,00 

854 85416 3240 322.400,00 180.000,00 502.400,00 

855 85502 2950 1.055,00 2.894,00 3.949,00 

900 90005 6230 100.000,00 62.000,00 162.000,00 

926 92604 4010 2.081.000,00 35.000,00 2.116.000,00 

dodaje się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

710 71035 4270 18.000,00 

4) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych , dokonuje się zmian: 

a) w dziale 600 – transport i łączność 

-  w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 

w pkt 2 – „Przebudowa skrzyżowania ul. Kaliskiej z ul. Os. Młodych” – kwota środków 

budżetowych w wysokości 900.000,00 zł zwiększa się o kwotę 101.352,00 zł do kwoty 

1.001.352,00 zł, 

-  w rozdziale 60017 –Drogi wewnętrzne 

w pkt 1 – „Przebudowa ulic w rejonie Osiedla Wyzwolenia 1, 2, 3, 4, 5 i 6 od strony 

południowej wraz z chodnikiem i infrastrukturą techniczną” – kwotę środków budżetowych 

w wysokości 2.170.000,00 zł zwiększa się o kwotę 89.790,00 zł do kwoty 2.259.790,00 zł, 

dodaje się: 

pkt 10 – „Budowa ul. Św. Barbary i ul. Daszyńskiego” – kwota środków budżetowych 

52.011,00 zł, 

b) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-  w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego 

w pkt 1 - Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany niskosprawnych kotłów i pieców na 

niskoemisyjne źródła ciepła – kwotę środków budżetowych w wysokości 100.000.00 zł zwiększa 

się o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 162.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6272



Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W § 4 w pkt 1) kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 

8.651.517,00 zł zwiększa się o kwotę 312.000,00 zł do kwoty 8.963.517,00 zł; 

6) W załączniku nr 7 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy - dokonuje się zmiany: 

a) w pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – kwotę 8.651.517,00 zł zwiększa 

się o kwotę 312.000,00 zł do kwoty 8.963.517,00 zł, 

- w pkt. 1 – Dotacje celowe – kwotę 822.000,00 zł zwiększa się o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 

884.000,00 zł, 

w ppkt 9/ - Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany niskosprawnych kotłów i pieców na 

niskoemisyjne źródła ciepła - kwotę 100.000,00 zł zwiększa się o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 

162.000,00 zł, 

- w pkt 2 – Dotacje podmiotowe – kwotę 7.829.517,00 zł zwiększa się o kwotę 250.000,00 zł do kwoty 

8.079.517,00 zł, 

w ppkt 4) – Dofinansowanie działalności przedszkoli niepublicznych na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy – kwotę 1.850.000,00 zł 

zwiększa się o kwotę 220.000,00 zł do kwoty 2.070.000,00 zł, 

w ppkt 6) - Dofinansowanie działalności przedszkoli niepublicznych na realizację zadań 

w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka – kwotę 200.000,00 zł zwiększa się o kwotę 

30.000,00 zł do kwoty 230.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 6 – Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy 

o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowych otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

8) W§ 9 w ust. 2 kwotę dochodów budżetu z tytułu środków finansowych pochodzących z Funduszu Pomocy 

w wysokości 1.766.377,07 zł zwiększa się o kwotę 2.894,00 zł do kwoty 1.769.271,07 zł oraz kwotę 

wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 1.766.377,07 zł zwiększa się o kwotę 

2.894,00 zł do kwoty 1.769.271,07 zł; 

9) Załącznik nr 9 – Dochody i wydatki pochodzące ze środków z Funduszu Pomocy - otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

10) W § 9 ust. 3 kwotę dochodów budżetu z tytułu środków finansowych pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 377.400,00 zł zwiększa się o kwotę 81.600,00 zł do kwoty 

459.000,00 zł oraz kwotę przeznaczoną się na realizację zadania w zakresie wypłat rekompensat dla 

przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art. 3 ust 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

w wysokości 336.600,00 zł zwiększa się o kwotę 81.600,00 do kwoty 418.200,00 zł; 

11) Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki ze środków finansowych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 – otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6272



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6272



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6272



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6272



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6272



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6272


		2024-07-11T14:13:22+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




